
RLM 4
Péče o zahradu může být tak pohodlná: Robotická zahradní sekačka RLM 4 poseká trávník 

zcela sama bez pomoci a ušetří vám drahocenný čas. Pro nabití si zajede samostatně do nabí-

jecí stanice.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Systém 4 nožů pro dokonalý sestřih

 Dvoustranně broušené nože pro dokonalý sestřih trávníku.

 Prostorový nůž proti nečistotám v krytu a pro jemné mulčování.

 Zvládne stoupání až do 45 procent

 Horolozec ve své třídě. Robotická sekačka RLM 4 zvládne bez prob-

lému stoupání v zahradě až do 45 procent.

 Pogumovaná kola s přilnavým profilem se starají o optimální trakci a 

velmi dobrou přilnavost k zemi.

 Automatický systém nabíjení

 RLM 4 se automaticky vrátí při prázdném akumulátoru zpět do 

nabíjecí stanice.

 Multisenzorová technologie

 Po kolizi změní RLM 4 automaticky směr jízdy. Při nadzvednutí 

sekačky se nože automaticky zastaví.

 Nastavitelný dešťový senzor umožňuje volbu, zda RLM 4 zajede při 

dešti do nabíjecí stanice nebo bude sekat dále.

R
L
M

 4
, 1

.4
4

5
-0

0
0

.0
, 2

0
1

9
-0

3
-0

7



R
L
M

 4
, 1

.4
4

5
-0

0
0

.0
, 2

0
1

9
-0

3
-0

7

RLM 4

 Stoupání 45 procent
 3 volitelné body zahájení
 Počet nožů: 4

Technické údaje
Objednací číslo  1.445-000.0

EAN kód  4054278438382

Plošný výkon m² 500

Napětí baterie V 18

Kapacita baterie Ah 2,5

Typ baterie  Lithium ionová baterie

Doba nabíjení (100 %)  45

Doba sekání na jedno nabití baterie  50

Pracovní šířka mm 200

Žací výška mm 25–55

Počet nožů  4

Stoupavost % 45

Volitelné body zahájení  bis zu 3

Hmotnost kg 8,8

Rozměry (D x Š x V) mm 598 × 400 × 285

Vybavení
Nabíjecí stanice  
Vymezovací kabel m 100

Travní kolíky kusy 90

Senzorová technologie  Senzor nárazu, senzor sklonu, senzor zdvihu, senzor broušení

Ochrana proti krádeži  
Displej obsluhy  
Funkce mulčování  
Sekání trávníku  
Sekání do krajů  
Dešťový senzor  
  Obsaženo v objemu dodávky.     


